
 

НАКАЗ  
ДИРЕКТОРА ЗАГАЛЬНООСВІТНЬОГО НАВЧАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ 

 І-ІІІ СТУПЕНІВ № 6 ОЛЕКСАНДРІЙСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  

КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
 

від «31»  травня   2021 року  № 10 

 

м. Олександрія 

 

Про зарахування учнів  до 1 класу  

 

 

Відповідно до Законів України «Про освіту», «Про  загальну середню освіту»,  

Концепції  реалізації  державної політики у сфері  реформування  загальної  середньої  

освіти «Нова українська школа» на період  до 2029 року, наказу МОН України від 

16.04.2018 року № 367 «Про затвердження  Порядку  зарахування, відрахування  та 

переведення  учнів до  державних та комунальних  закладів освіти для здобуття  повної 

загальної середньої освіти для  здобування повної загальної середньої освіти»,  листа-

роз’яснення  МОН України  щодо застосування окремих положень  нового  Порядку  

зарахування, відрахування та переведення  учнів до державних  та комунальних закладів 

загальної середньої освіти  для здобуття повної загальної  середньої освіти від 09.04.2019 р. 

№ 1/9-227,  Статуту навчального закладу, згідно заяв  батьків та пакету документів (копії 

свідоцтва  про народження дитини) 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Зарахувати  до  складу  учнів  1   класу  загальноосвітнього  навчального  закладу І-ІІІ 

ступенів № 6  Олександрійської  міської  ради  у  встановленому законодавством порядку   

з 01 вересня 2021 року (додаток). 

2. Класному керівнику 1-го класу Антоновій А.Г. оформити особові справи учнів до 

15 вересня 2021 року. 

3. Секретарю Мармазі М.М. зробити  відповідні записи в документах канцелярії. 

4. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора з НВР 

Козар Т.М. 

 

 

Директор закладу         Алла КОЗУБ 

 

 

З наказом ознайомлені:       А.Антонова 

          М.Мармаза  

  



Додаток  

до наказу  директора  

ЗНЗ І-ІІІ ступенів № 6   

від 31.05.2021 р. № 10 

 

 

СПИСОК 

учнів 1 класу на 2021-2022 навчальний рік 

 

1. Авраменко Мирослава Андріївна;  

2. Антоненко Артем Андрійович; 

3. Бєляєва Мілана Олегівна; 

4. Вінніченко Тетяна Сергіївна; 

5. Володченкова Олександра Денисівна;  

6. Гайдар Майя Богданівна; 

7. Горбатко Михайло Сергійович;  

8. Жирнова Анастасія Сергіївна; 

9. Косенко Микола Миколайович; 

10. Куценко Матвій Артемович; 

11. Ларіоненко Єлисей Олегович;  

12. Мармаза Ярослава Юріївна; 

13. Ніколенко Назарій Віталійович ; 

14. Переяслова  Злата Артемівна;  

15. Піменов Даниїл Валентинович;  

16. Погрібний Олександр Іванович; 

17. Рудик Альона Артемівна;  

18. Самойчук Поліна  Вікторівна; 

19. Семерик Віолетта Костянтинівна;  

20. Субота Мілана Дмитрівна;  

21. Царінін Івана Володимирович; 

22. Чуднікова Діана Андріївна; 

23. Чумак Софія Віталіївна; 

24. Шарко Дмитро Євгенович;  

25. Шкєлєбєй Костянтин  Русланович. 


